
OBJEDNÁVKA č. 028/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: TDO Services s.r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Machkova 1642/2 

110 15 Praha 1 149 00 Praha 4 

IČ: 67981801 IČ: 63676966 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ63676966   

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu: -  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:     

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána Městský soud Praha, Spisová značka: C 37187 

 

Objednáváme u Vás: Test pro ověření příčiny hlášeného problému na VHF konzoli Strahov 
1.) dočasně vyřadit záložní radiostanici na lokalitě STRA 
2.) monitorovat zda se chybějící hlášení budou i nadále vyskytovat 

 
V návaznosti na předmět a podmínky rámcové dohody č. S/ŘVC/042/OSE/RAM/2021 o poskytování 
poradenských služeb při řešení radiové komunikace na infrastruktuře vodních cest navrhujeme  
ke schválení vyúčtovat dle podmínek zmíněné Rámcové smlouvy:      28MH * 2.000 Kč……56.000 Kč 
                                                                                                          

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky , referent OSE 
Předpokládaná cena celkem je        56.000 Kč bez DPH 

                                                         67.760 Kč vč. DPH 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 10.03.2022 

Datum vystavení: 16.02.2022 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI neinvestice – F2, opravy infrastruktury RIS COMEX.  
Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 
 

 
Souhlasí:  .........................................  
      
                                 Správce rozpočtu 
 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 



                                                               
	

	
	
	
	
	
	
	

 
 

Nabídka služeb pro Česká republika - Ředitelství - Státní plavební správa ČR  
 

 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo 2202041    
Ze dne 4. 2. 2022  Počet listů: 3 
Vyhotovil  

 
   

     
Kontakt    

  
   

     
 

	  



                                                               
	

 
1. Úvod 
 

Vypracoval a předkládá: 
 

Společnost:  TDO Services s.r.o. 

Sídlo:   Praha 4, Chodov, Machkova 1642/2, PSČ 149 00 

IČ:   63676966 

DIČ:   CZ 63676966 

Bankovní spojení:   

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C 37187  

                           

 
 

 
 
 
Následující dokument je určený výhradně pro: 
 

Společnost:  Česká republika - Ředitelství - Státní plavební správa ČR 

 
 
 

Platnost této nabídky je 40 dní ode dne vystavení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tento dokument a jeho obsah je majetkem společnosti TDO Services s.r.o., a jeho obsah, ani jeho část, 
nesmí být sdělen třetí straně bez předchozího písemného souhlasu. 

 



                                                               
	
Nabídka:  

 
V návaznosti na předmět a podmínky rámcové dohody č. S/ŘVC/042/OSE/RAM/2021  o poskytování poradenských 
služeb při řešení radiové komunikace na infrastruktuře vodních cest předkládáme tuto nabídku: 
 

1. Test pro ověření příčiny hlášeného problému na VHF konzoli - STRA (Strahov) 
 
Zadání: 
„při vysílání plavidla na středisko RIS se odpojí vysílač Strahov a přestane být slyšet hlášení. Posléze se musí pustit 
vysílání ze záznamu (VHF log), aby mohly být hlášené informace zpracovány“ 
 
Po kratším monitoringu sítě a prostudování logu zaslaného p. Wisurou nezbývá než potvrdit předběžné závěry, 
tedy: 
  
- všechny radiové relace, jak z hlavní tak i ze záložní radiostanice jsou korektně přijaty a korektně uloženy v logu 
  
- problém je v operátorské konzoli, která patrně špatně vyhodnodí tzv. "Receiving Diversity” respektive 
"Interference Canceler" 

 
Abychom toto dilema vyřešili, navrhujeme následující test: 
  
Popis testu: 
1.) dočasně vyřadit záložní radistanici na lokalitě STRA 
2.) monitorovat zda se chybějící hlášení budou i nadále vyskytovat 
  
Vyhodnocení: 
               Pokud po vyřazení záložního radia ustanou chybějící hlášení potvrdí se nám, že problém je v nastavení nebo 
funkci option “Diversity” 
    
Pozn 1:  vypnutí radia je nutno udělat na místě, zapnout by šlo i dálkově v případě výpadku hlavní radiostanice.  
  
Pozn 2 : variantní možností je rekofigurace operátorské konzole, tento postup však neposkytne průkazné potvrzení o 
problémech “Diversity” feature 
  
 
Celkem tedy navrhujeme ke schválení vyúčtovat dle podmínek zmíněné Rámcové smlouvy:  

 
28MH á 2.000,- Kč/MH, tj. 56.000,- Kč bez DPH 

 
 


	028_2022_TDO_PROBLÉM_NA_VHF_KONZOLI_STRA
	Nabídka pro ŘVC 20220204 Případ dle RS - test pro VHF konzoli

